
KOPIA 

1 

 

Uchwała nr XLV/1023/18 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 kwietnia 2018 roku 
 
 
w sprawie: udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych 
lub znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego. 
 
 
Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2017 roku poz. 2187 ze zm.) oraz § 9 ust. 1 uchwały 
nr XXIX/409/08 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 2008 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych 
lub znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego, (Dziennik Urzędowy 
Woj. Wielkopolskiego z 2009 r., nr 14, poz. 255, ze zm.), Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela się dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach ruchomych i nieruchomych, wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących 
się lub położonych na obszarze województwa wielkopolskiego, w zakresie określonym 
w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2018 rok, zgodnie z wykazem zawartym 
w załącznikach nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



KOPIA 

2 

 

 
Uzasadnienie 

 
 
 
Uchwałą nr XXIX/409/08 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 
2008 roku określono zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych 
lub znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego. 
 
Zgodnie z § 9 ust. 1 ww. uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 
2008 roku dotacje przyznaje, na wniosek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały, w której określa się: beneficjentów 
otrzymujących dotacje, wykaz prac i robót budowlanych przy obiekcie zabytkowym, 
oraz kwotę przyznawanej dotacji. 
 
W terminie do dnia 1 marca 2018 roku złożono 114 wniosków na łączną kwotę 8.016.145,60 
zł. Udzielono dotacji 76 podmiotom na łączną kwotę 1.702.000 zł;  w tym udzielono dotacji  
71 podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 1 531 000 zł 
oraz udzielono dotacji 5 podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych na łączną 
kwotę 171.000 zł. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XLV/1023/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

L.p. Podmiot Powiat/Gmina Nazwa zadania dotacja 

1

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Ap. Filipa i Jakuba w 
Bukownicy

ostrzeszowski/Grabów 
nad Prosną

Konserwacja i restauracja ołtarza bocznego 
południowego pw. Ukrzyżowania z kościoła 
pw. św. Ap. Filipa i Jakuba w Bukownicy

30 000,00

2
Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Gotarda w Kaliszu

Kalisz/Kalisz

Modernizacja (przebudowa) instalacji 
elektrycznej i odgromowej oraz zakup i 
montaż instalacji przeciwwłamaniowej i 
przeciwpożarowej

40 000,00

3
Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
Św.Trójcy w Stęszewie

poznański/Stęszew
Ołtarz główny wraz z obrazem Świętej Trójcy 
w Stęszewie

25 000,00

4
Parafia Ewangelicko-
Reformowana w 
Żychlinie

koniński/Żychlin

Wykonanie prac konserwatorskich przy 
nagrobkach Jana Scholtza, Zofii z Scholtzów 
Paczkowskiej oraz Julii z Zimerów na 
cmentarzu Parafii Ewangelicko-
Reformowanej w Żychlinie

25 000,00

5

Parafia rzymskokatolicka 
pw. Niepokalanego 
Poczęcia NMP w 
Grębaninie

kępiński/Baranów

Prace konserwatorskie i restauratorskie 
ołtarza głównego - kontynuacja (kolumny, 
gzyms, rama główna z płycinami, ornamenty, 
ściany retabulum wraz z niszami) w XVII 
wiecznym (1615) drewnianym kościele 
parafialnym pw. Niepokalanego Poczęcia 
NMP w Grębaninie

40 000,00

6
Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Trójcy w Łobżenicy

pilski/Łobżenica
Prace ratunkowe - remont dachu kościoła pw. 
św. Szczepana w Łobżenicy

40 000,00

7

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Doroty w 
Grochowach

koniński/Rychwał

Remont dachu, w tym naprawa sygnaturki, 
uszczelnienie okien zewnętrznych kościoła, 
wykonanie instalacji odgromowej w kościele 
pw. św. Doroty w Grochowach

25 000,00

8
Dom Zakonny 
Towarzystwa 
Jezusowego w Poznaniu

Poznań/Poznań

Prace konserwatorskie przy ołtarzu bocznym 
św. Andrzeja Boboli z kościoła pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki 
Boskiej Pocieszenia w Poznaniu - I etap 

50 000,00

9

Dom Zakonny w 
Poznaniu Prowincji św. 
Franciszka z Asyżu 
Zakon Braci Mniejszych - 
Franciszkanów w Polsce

Poznań/Poznań
Poznań, kościół pw. św. Franciszka (XV w.) 
kontynuacja remontu konserwatorskiego 
elewacji - elewacje wieży północnej

50 000,00

10

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Jadwigi Śląskiej w 
Mądrem

średzki/Zaniemyśl
Konserwacja i restauracja polichromowanego 
wnętrza kościoła parafialnego pw. św. 
Jadwigi Śląskiej w Mądrem

40 000,00

11
Fundacja Nasze 
Pożarowo

szamotulski/Wronki
Renowacja tarasu widokowego przy 
kolumnadzie oraz wieży (bez prac 
wewnętrznych i stolarki)- Pałac w Pożarowie

20 000,00

12

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w Grabowie 
Królewskim

wrzesiński/Kołaczkowo
Prace konserwatorskie przy ołtarzu bocznym 
w kościele parafialnym pw. NSPJ w Grabowie 
Królewskim

20 000,00

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

Dział 921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego
Rozdział 92120 Ochrona Zabytków i Opieka nad Zabytkami

§ 2720 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Strona 1 z 6



13
Parafia pw. św. Jana 
Chrzciciela w 
Czerniejewie

gnieźnieński/ 
Czerniejewo

Prace konserwatorsko-restauratorsko 
remontowe drugiej wieży przy prezbiterium 
kościoła parafialnego pw.św. Jana 
Chrzciciela w Czerniejewie w powiecie 
gnieźnieńskim

40 000,00

14

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
Wszystkich Świętych w 
Rychnowie

kaliski/Blizanów
Remont kościoła w Rychnowie pw. 
Wszystkich Świętych - wymiana pokrycia 
dachu kościoła od strony północnej

30 000,00

15

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Piotra i Pawła w 
Łeknie

wągrowiecki/ 
Wągrowiec

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
ołtarzu głównym - etap II

20 000,00

16

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Mikołaja w 
Miłkowicach

turecki/Dobra
Prace remontowe na części elewacji 
północnej kościoła parafialnego pw. św. 
Mikołaja w Miłkowicach

37 000,00

17
Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Barbary w Jaszkowie

śremski/Brodnica
Remont tynków zewnętrznych i 
wewnętrznych, posadzki kaplicy, sufitów  a 
także wykonanie instalacji elektrycznej

40 000,00

18

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
Zmartwychwstania 
Pańskiego w Poznaniu

Poznań/Poznań Remont wieży wolnostojącej dzwonnicy 20 000,00

19

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Michała Archanioła w 
Błociszewie

śremski/Śrem
Remont dachu części głównej, prezbiterium i 
zakrystii kościoła pw. św. Michała Archanioła 
w Błociszewie

20 000,00

20

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
Narodzenia NMP w 
Pyzdrach

wrzesiński/Pyzdry

Remont elewacji od strony południowo-
wschodniej budynku kościoła 
pofranciszkańskiego pw. Ścięcia Głowy św. 
Jana Chrzciciela w Pyzdrach ze szczególnym 
zabezpieczeniem przypór i gzymsów

30 000,00

21

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Andrzeja Apostoła w 
Choczu

pleszewski/Chocz
Chocz, kościół pw. św. Andrzeja Apostoła ( 
XVII w. rozbudowany w XVIII w.): remont 
elewacji

20 000,00

22
Parafia rzymskokatolicka 
pw. św. Michała 
Archanioła w Czempiniu

kościański/Czempiń

Czempiń, kościół pw. św. Michała Archanioła 
(XV wiek, dach przebudowany w 1895-1899), 
ratunkowe prace konserwatorskie przy 
wymianie pokrycia dachowego nawy głównej, 
prezbiterium oraz zakrystii kościoła

20 000,00

23

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
Wszystkich Świętych w 
Słupi

poznański/Stęszew
Remont dachu kościoła pw. św. Teresy od 
Dzieciątka Jezus w  Jeziorkach

20 000,00

24

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Andrzeja Apostoła w 
Iłówcu

śremski/Brodnica
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
ołtarzu głównym z kościoła pw. św. Andrzeja 
Apostoła w Iłówcu - etap I

25 000,00

25

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
Trójcy Świętej w 
Głubczynie

złotowski/Krajenka
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
prospekcie organowym (XVIII w.) w kościele 
pw. Trójcy Świetej w Głubczynie - etap II

18 000,00

26
Towarzystwo 
Salezjańskie Inspektoria 
pw. św. Wojciecha w Pile

słupecki/Lądek
Konserwacja i restauracja obrazu olejnego na 
płótnie przepowiednie opata Joachima

18 000,00

Strona 2 z 6



27
Parafia rzymskokatolicka 
pw. św. Stanisława BM w 
Białkowie Kościelnym

kolski/Kościelec

Konserwacja i restauracja prospektu 
organowego z chórem muzycznym z kościoła 
pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w 
Białkowie Kościelnym

38 000,00

28
Rzymskokatolicka pw. 
Wniebowzięcia NMP w 
Starym Gołębinie

kościański/Czempiń

Prace renowacyjno-konserwatorskie przy 
zabytku tj. ołtarzu bocznym południowym pw. 
św. Izydora z kościoła parafialnego pw. 
Wniebowzięcia NMP w Starym Gołębinie, 
gm. Czempiń

29 000,00

29
Parafia rzymskokatolicka 
pw. św. Jakuba 
Większego w Gromadnie

pilski/Gromadno

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
dekoracji malarskiej: pilastrów z prezbiterium, 
fryzu w prezbiterium i wnęk okiennych 
kościoła parafialnego pw. św. Jakuba 
Większego w Gromadnie

18 000,00

30

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
NMP Królowej Polski w 
Ostrowie Wielkopolskim

ostrowski/Ostrów 
Wielkopolski

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej wieży 
kościoła pw. NMP Królowej Polski w Ostrowie 
Wielkopolskim

40 000,00

31

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Jana Nepomucena w 
Buczku Wielkim

kępiński/Rychtal
Remont i naprawa pokrycia dachowego na 
wieży kościoła pw. św. Jana Nepomucena w 
Wielkim Buczku

18 000,00

32

Zgromadzenie Sióstr 
Najświętszej Rodziny z 
Nazaretu Dom Zakonny 
w Kaliszu

Kalisz/Kalisz
Wymiana i odtworzenie zabytkowej stolarki 
okiennej w poreformackim obiekcie 
klasztornym (XVII w.) w Kaliszu

15 000,00

33

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Małgorzaty w 
Graboszewie

Słupca/Strzałkowo
Konserwacja pokrycia dachu z gontów oraz 
oszalowania ścian i wieży kościoła pw. św. 
Małgorzaty w Graboszewie

15 000,00

34

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
Matki Bożej Pocieszenia i 
św. Stanisława Biskupa 
w Szamotułach

szamotulski/Szamotuły

Prace konserwatorskie i restauratorskie w 
południowej nawie bocznej we wnętrzu XV 
wiecznej, gotyckiej Bazyliki Kolegiackiej pw. 
Matki Bożej Pocieszenia i Stanisława Biskupa 
w Szamotułach

15 000,00

35

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Marcina w 
Śnieciskach

średzki/Zaniemyśl

Konserwacja pokrycia dachu z gontów 
drewnianych budynku kościoła 
rzymskokatolickiego pw. św. Marcina w 
Śnieciskach

15 000,00

36

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Jana Chrzciciela w 
Murzynowie Kościelnym

średzki/Dominowo

Konserwacja i restauracja polichromowanych 
ścian (południowej i północnej) nawy według 
projektu Antoniego Procajłowicza w kościele 
pw. św. Jana Chrzciciela w Murzynowie 
Kościelnym

16 500,00

37

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Andrzeja Ap. w 
Komornikach

poznański/Komorniki
Konserwacja ołtarza głównego w kościele pw. 
św. Andrzeja Ap. w Komornikach

15 000,00

38

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
NMP Niepokalanie 
Poczętej we 
Włościejewkach

śremski/Książ 
Wielkopolski

Remont elewacji południowej oraz zachodniej 
kościoła pw. NMP Niepokalanie Poczętej we 
Włościejewkach

15 000,00

39
Parafia pw.św. Katarzyny 
Dz.M. w Potulicach

wągrowiecki/ 
Wągrowiec

Badania odkrywkowe polichromii ścian nawy i 
prezbiterium w kościele parafialnym pw. św. 
Katarzyny Dz.M. w Potulicach, gmina 
Wągrowiec

15 000,00

Strona 3 z 6



40

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
NMP Królowej Świata w 
Parkowie

obornicki/Rogoźno

Empora muzyczna (1730 r.) - Etap II - 
polichromowane deski podchórza wraz z 
oczyszczeniem i dezynsekcją konstrukcji i 
podłogi w kosciele filialnym pw. 
Podwyższenia Krzyża Świętego w Wełnie, 
gmina Rogoźno

15 000,00

41

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Ap. Piotra i Pawła w 
Twardowie

jarociński/Kotlin
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
kościoła parafialnego pw. św. Apostołów 
Piotra i Pawła w Twardowie

30 000,00

42

Rzymskokatolicka 
Parafia Ordynariatu 
Polowego pw. św. 
Wojciecha i św. 
Stanisława w Kaliszu

Kalisz/Kalisz
Kalisz, pojezuicki kościół pw. św. Wojciecha i 
św. Stanisława (1586-1600): remont dachu 
nad nawą boczną północną

15 000,00

43
Parafia rzymskokatolicka 
pw. Wniebowzięcia NMP 
w Kłodawie

kolski/Kłodawa
Kłodawa, wyposażenie kościoła pw. 
Wniebowzięcia NMP - etap VII: konserwacja 
ołtarza św. Sebastiana (XVII w.), część 2

15 000,00

44
Kongregacja Oratorium 
św. Filipa Neri na Świętej 
Górze, Głogówko

gostyński/Piaski

Głogówko, zespół klasztorny - dawny szpital 
dla pielgrzymów (XVII w.), etap II: izolacja 
przeciwwilgociowa fundamentów oraz 
elewacja zewnętrzna

15 000,00

45 D.A.Wawrzyniak kościański/Śmigiel
Spławie, pałac (wzniesiony 1608/1624 
przebudowany 1840 r.) remont kapitalny 
elewacji, etap III - elewacja frontowa

15 000,00

46
J.Tyszkiewicz-Łącka-
Chedeau

nowotomyski/Lwówek
Renowacja drzwi i elewacji bocznej w pałacu 
w Lwówku

15 000,00

47

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
Wszystkich Świętych w 
Liskowie

kaliski/Lisków
Renowacja ołtarza bocznego Matki Boskiej 
Nieustającej Pomocy z kościoła pw. 
Wszystkich Świętych w Liskowie

40 000,00

48
Parafia rzymskokatolicka 
pw. św. Michała 
Archanioła w Wytomyślu

nowotomyski/Nowy 
Tomyśl

Pełna konserwacja i restauracja rzeźby św. 
Anna Samotrzeć

15 000,00

49 K.J.Wróblewscy nowotomyski/Zbąszyń
Prace stabilizacyjne konstrukcji barokowego 
dworu w Łomnicy

15 000,00

50

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Stanisława B.M. w 
Żydowie 

gnieźnieński/ 
Czerniejewo

Wykonanie pierwszego etapu prac 
konserwatorskich przy polichromii łuku 
tęczowego wraz z filarami i wykonanie 
dokumentacji konserwatorskiej kościoła 
parafialnego pw. św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika  w Żydowie - etap I - prace 
konserwatorskie przy filarach

15 000,00

51

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Stanisława Kostki w 
Racocie

kościański/Kościan

Renowacja tynków wewnętrznych oraz 
wymiana cokołu przyposadzkowego w 
zabytkowym kościele pw. św. Stanisława 
Kostki w Racocie

15 000,00

52

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
NMP Wniebowziętej w 
Śmiglu

kościański/Śmigiel
Wymiana instalacji elektrycznej w kościele 
parafialnym pw. NMP Wniebowziętej w 
Śmiglu, wzniesionego w latach 1439-1443

15 000,00

53

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Jana Ewangelisty w 
Świerczynie

leszczyński/Osieczna
Prace konserwatorskie przy ołtarzu bocznym 
w kaplicy północnej z kościoła parafialnego w 
Świerczynie

20 000,00

54 M.Ornoch-Tabędzka
poznański/ 
Puszczykowo

Prace restauracyjno-remontowe w domu typu 
landhaus z roku 1907 w Puszczykowie

12 000,00

Strona 4 z 6



55

Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw.Wniebowzięcia  NMP 
w Wągrowcu 

wągrowiecki/ 
Wągrowiec

Remont muru ogrodzeniowego i bram 
wjazdowych przy zespole klasztornym 
cystersów w Wągrowcu

10 000,00

56

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Bartłomieja Ap.w 
Stawiszynie

kaliski/Stawiszyn

Parafia św. Bartłomieja Apostoła w 
Stawiszynie, konserwacja techniczna i 
estetyczna neogotyckiego prospektu 
organowego warsztatu Karla Spiegela z ok. 
1900 r.

28 000,00

57

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
M.B.Częstochowskiej w 
Ostrowitem

słupecki/Ostrowite

Konserwacja i restauracja północnego ołtarza 
bocznego (barok, 2 poł. XVIII w.) w kościele 
pw. Matki Bożej Częstochowskiej w 
Ostrowitem

10 000,00

58

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Wawrzyńca w 
Kościelnej Wsi

pleszewski/Gołuchów

Montaż urzadzeń technicznych systemu 
sygnalizacji włamania i napadu oraz systemu 
wczesnego wykrywania i sygnalizacji pożaru 
w Kościele Pobenedyktyńskim pw. św. 
Wawrzyńca w Kościelnej Wsi (XII - XVIII w.)

20 000,00

59
Parafia pw. Świętej 
Trójcy w Mikstacie

ostrzeszowski/Mikstat

Wykonanie prac konserwatorskich i 
restauratorskich malowidła ściennego, detali 
architektonicznych, rzeźb i ornamentów 
złoconych w pendentywie południowo-
wschodnim w kopule nawy głównej w kościele 
pw. Świętej Trójcy w Mikstacie

15 000,00

60

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
Wszystkich Świętych w 
Otorowie

szamotulski/Szamotuły
Wykonanie prac konserwatorskich przy 
zabytkowej stolarce drzwiowej w kościele pw. 
Wszystkich Świętych w Otorowie

10 000,00

61
Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Antoniego w Pile

pilski/Piła
Prace ratunkowe przy witrażach z kościoła 
pw. św. Antoniego w Pile

10 000,00

62

Zgromadzenie Księży 
Zmartwychwstańców 
Dom Zakonny w 
Poznaniu

Poznań/Poznań
Renowacja podwójnych drewnianych drzwi 
wejściowych

35 000,00

63

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Andrzeja Apostoła w 
Golinie

jarociński/Jarocin
Prace konserwatorskie i restauratorskie 
ołtarza bocznego pw. św. Józefa z kościoła 
parafialnego pw. św. Andrzeja Ap. w Golinie

12 500,00

64
A.Kaźmierczak-
Pochelska

kolski/Chodów
Prace ratunkowe przy zabytkowym wiatraku - 
koźlaku - remont ścian wiatraka - etap IV

8 000,00

65

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Wawrzyńca w 
Gołańczy

wągrowiecki/Gołańcz

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
ołtarzu bocznym pw. św. Wawrzyńca z 
kościoła parafialnego pw. św. Wawrzyńca w 
Gołańczy

6 000,00

66

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
Miłosierdzia Bożego w 
Wąsowie

nowotomyski/Kuślin
Konserwacja i restauracja witraża z 
przedstawieniem Anioła w Kosciele filialnym 
w Wąsowie

6 000,00

67

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Mikołaja Biskupa w 
Lewicach

międzychodzki/ 
Międzychód

Ambona klasycystyczna - 1825 r. w kościele 
parafialnym pw. św. Mikołaja Biskupa w 
Lewicach, gmina Międzychód

6 000,00

68

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Michała Archanioła w 
Mieścisku

wągrowiecki/Mieścisko

Restauracja i konserwacja drewnianego, 
polichromowanego stropu kościoła pw. św. 
Michała Archanioła w Mieścisku - jedno 
przęsło nawy głównej

6 000,00

Strona 5 z 6



69
Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Rocha w Poznaniu

Poznań/Poznań
Konserwacja i restauracja witraża z fasady 
kościoła pw. św. Rocha w Poznaniu

8 000,00

70

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
św. Jadwigi i św. Jakuba 
w Lusowie

poznański/Tarnowo 
Podgórne

Remont dachu kościoła w Lusowie - etap II 40 000,00

71
Hodowla Roślin Sobótka 
Spółka z o.o.

ostrowski/Ostrów 
Wielkopolski

Pałac w Sobótce -prace konserwatorskie 
polegające na: konserwacji i restauracji 
dwóch płaskorzeźb umieszczonych na 
ścianie południowej Sali balowej w Pałacu w 
Sobótce, poprzez usunięcie wtórnych 
nawarstwień i przemalowań oraz wykonanie 
rekonstrukcji patynowania

6 000,00

Razem 1 531 000,00

Strona 6 z 6



L.p. Podmiot Powiat/Gmina Nazwa zadania dotacja 

1
Rydzyński Ośrodek 
Kultury

leszczyński/Rydzyna
Wymiana pokrycia dachu i remont więźby 
dachowej w Rydzyńskim Ośrodku Kultury

35 000,00

2
Muzeum Regionalne  
Ziemi Sulmierzyckiej 

krotoszyński/Sulmierzyc
e

Renowacja pokrycia dachowego 
zabytkowego obiektu ratusza w 
Sulmierzycach

25 000,00

3 Gmina Kępno kępiński/Kępno
Odnowienie i odtworzenie okien w Szkole 
Podstawowej nr 1 w Kępnie

40 000,00

4

Zakład Opiekuńczo-
Leczniczy Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Śremie

śremski/Śrem

Kontynuacja prac konserwatorskich - VII etap - 
przy polichromiach ściennych -drugie przęsło 
nawy bocznej kaplicy pw. św. Ignacego Loyoli 
przy Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w 
Śremie

31 000,00

Razem 131 000,00

§ 2730 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XLV/1023/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

Dział 921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego
Rozdział 92120 Ochrona Zabytków i Opieka nad Zabytkami

Strona 1 z 1



L.p. Podmiot Powiat/Gmina Nazwa zadania dotacja 

1
Gmina i Miasto 
Odolanów

ostrowski/Odolanów

Konserwacja i renowacja pokrycia 
dachowego wraz z montażem instalacji 
odgromowej dawnego zboru ewangelickiego 
w Odolanowie

40 000,00

Razem 40 000,00

§ 6560 - dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych  
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XLV/1023/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

Dział 921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego
Rozdział 92120 Ochrona Zabytków i Opieka nad Zabytkami

Strona 1 z 1


		Edyta Waszczuk
	2018-04-24T08:08:45+0200
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezEdyta Waszczuk




